
 

 

UCHWAŁA NR 1546/23a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru 

wykonawcy aktualizacji aplikacji iP24/Dokumenty oraz Ewidencja  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) w związku 

z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów (z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza kryteria wyboru wykonawcy 

aktualizacji/zmian aplikacji iP24/Dokumenty oraz Ewidencja wykorzystywanych przez Polską 

Izbę Biegłych Rewidentów. 

 

§ 2. Kryterium wybory wykonawcy aktualizacji/zmian aplikacji iP24/Dokumenty oraz 

Ewidencja jest posiadanie przez wykonawcę prawa do dokonywania zmian/aktualizacji 

w aplikacjach iP24/Dokumenty oraz Ewidencja, w związku z udzieloną w 2012 r. Licencją Nr 

04/KIBR/2012. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


